Os descontos exclusivos de Insiders aplicados aos nossos produtos só 
podem ser usados para fins pessoais ou para presentear amigos e família.

A revenda dos produtos INSIDER ou o uso do cupom para outros 
fins é expressamente proibida, combinado?

O cupom INSIDERS_INTERNO possui um teto de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) após aplicação do desconto. 
A liberação de valor acima do teto é uma exceção que deve ser validada por People e Legal

Se você for vítima ou testemunha de alguma atitude que descumpra esse valor, denuncie no Canal de Denúncias da Insider

https://www.helloethics.com/insiderstore/pt/main.html